

DYREKTOR SĄDU OKRĘGOWEGO

W SIEDLCACH

08-100 Siedlce, ul. Sądowa 2

tel. (25) 64-07-849 fax.(25) 64-07-885 e-mail: poczta@siedlce.so.gov.pl

Siedlce, dnia 24 sierpnia 2015 r.

ZP.01/02/2015

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: „*Dostawę gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do będącego w budowie obiektu Sądu Rejonowego w Siedlcach przy ul. Kazimierzowskiej 31a*”, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na udostępnienie załączników do SIWZ w formie edytowalnej ?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający udostępni na swojej stronie internetowej www.siedlce.so.gov.pl załącznik do SIWZ w formie edytowalnej.

Pytanie nr 2.

Wykonawca prosi o wskazanie grupy taryfowej obowiązującej u Operatora Systemu Dystrybucyjnego tj. PSG Sp. z o.o. do jakiej został zakwalifikowany punkt poboru paliwa gazowego.

Odpowiedź.

Grupa taryfowa obowiązująca u Operatora Systemu Dystrybucyjnego tj. PSG Sp. z o.o. do jakiej został zakwalifikowany punkt poboru paliwa gazowego to grupa **W-6A.1**.

Pytanie nr 3.

Wykonawca prosi o modyfikację tabeli w formularzu ofertowym pn.: „zestawienie cen” poprzez podanie ilości godzin w trakcie trwania umowy dla punktu poboru paliwa gazowego zlokalizowanego w Siedlcach ul. Kazimierzowska 31a. Zgodnie z Taryfą zatwierdzoną przez Urząd Regulacji Energetyki, do wyliczenia opłaty sieciowej stałej dla grup taryfowych, których moc umowna jest ≥ 110 kWh/h niezbędne jest, aby Wykonawca podał ilość godzin

w trakcie trwania umowy. Wzór na obliczenie opłaty sieciowej stałej: **ilość godzin x Moc umowna x stawka (Taryfa Operatora Systemu Dystrybucyjnego – OSD).**

Odpowiedź.

Ilość godzin w trakcie trwania umowy wynosi **8808 h**. Zmodyfikowany formularz ofertowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Pytanie nr 4.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę części treści pkt. 3 Rozdział 3 SIWZ tj.:

„Umowa dotycząca niniejszego zamówienia realizowana będzie na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012 r., poz.1059 ze zm.), Kodeksy cywilnego oraz przepisami wykonawczymi, wydanymi na ich podstawie”

poprzez zastąpienie go treścią:

„Sprzedaż paliwa gazowego będzie się odbywać na warunkach określonych przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 ze zm.) oraz wydanych na jej podstawie przepisów wykonawczych, przepisami Kodeksu cywilnego, postanowieniami Umowy, zgodnie z Taryfą Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi oraz Taryfą Operatora Systemu Dystrybucyjnego – PSG Sp. z o.o. dla usług dystrybucji paliw gazowych i usług regazyfikacji skroplonego gazu dla odpowiedniej grupy taryfowej”?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie powyższej modyfikacji.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę treści pkt 10 Rozdział II SIWZ tj.:

„Rozliczenia między Wykonawcą a Zamawiającym będą realizowane na podstawie bieżących wskazań układu pomiarowego, a podana ilość zużycia gazu ziemnego nie stanowi zobowiązania ze strony Zamawiającego do zakupu gazu ziemnego w podanej ilości”

poprzez zastąpienie następującym zapisem:

„Rozliczanie ilości dostarczonego Paliwa gazowego odbywać się będzie na podstawie rzeczywistych wskazań Układu pomiarowego, z uwzględnieniem współczynnika konwersji wyliczonego zgodnie z zasadami określonymi w Taryfach Wykonawcy i Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD), w okresach ustalonych w Taryfach Wykonawcy i OSD. Podana ilość zużycia gazu ziemnego nie stanowi zobowiązania ze strony Zamawiającego do zakupu gazu ziemnego w podanej ilości”

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie powyższej modyfikacji.

Pytanie nr 6.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści pkt 1 Rozdział XIV SIWZ tj.:

„Cena oferty musi zawierać wszystkie koszty niezbędne do zrealizowania zamówienia w szczególności wszelkie opłaty, podatki (VAT, podatek akcyzowy), a także koszty związane z przesyłem paliwa gazowego”

poprzez dodanie następującej treści:

„Cena oferty nie będzie zawierała ewentualnych opłat za przekroczenie Mocy umownej, opłat z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz innych opłat ustalonych w Taryfie Operatora Systemu Dystrybucyjnego (Taryfa OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD), która obowiązuje zarówno wszystkich Wykonawców jak i Zamawiających (sprzedawców i odbiorców), na zasadach wynikających z Taryfy OSD i IRiESD”?

Przypuszczamy, iż żaden z Wykonawców nie może z góry założyć, jakimi innymi kosztami zostanie obciążony Zamawiający, a które wynikać będą z postanowień Taryfy OSD.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie powyższej modyfikacji.

Pytanie nr 7.

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację treści pkt 4 Rozdział XIV SIWZ tj.:

„Ostateczna wysokość wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy wynikać będzie z rzeczywistego zużycia (według wskazań licznika) i cen jednostkowych podanych w Formularzu oferty”

poprzez dodanie następującej treści:

„Zamawiający dopuszcza zmianę cen i stawek opłat przedstawionych w Ofercie zgodnie z obowiązującą Taryfą Wykonawcy i Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Powyższe zmiany będą następować automatycznie od dnia wejścia w życie nowych Taryf bez konieczności sporządzania aneksu do umowy”?

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie powyższej modyfikacji.

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w całości treści Istotnych Postanowień Umowy na treść zaproponowaną przez Wykonawcę (w załączeniu) bez uwzględnienia treści zapisów określonych w Rozdziale XVIII SIWZ oraz czy dopuszcza możliwości zmiany cen i stawek paliwa gazowego, opłaty abonamentowej w okresie trwania umowy, w przypadku Zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w całości treści Istotnych Postanowień Umowy na treść zaproponowaną przez Wykonawcę (w załączeniu) bez uwzględnienia treści zapisów określonych w Rozdziale XVIII SIWZ.

Istotne postanowienia umowy określone w SIWZ zostaną wprowadzone do umowy podpisanej z wybranym Wykonawcą.

Zamawiający dopuszcza możliwości zmiany cen i stawek paliwa gazowego, opłaty abonamentowej w okresie trwania umowy, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy w zakresie obrotu paliwami gazowymi, wprowadzających zmianę cen i stawek lub zasad stosowanych w rozliczeniach z Zamawiającym.

Pytanie nr 9.

Czy Zamawiający udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu Wykonawcom, którzy nie byli obecni na otwarciu ?

Odpowiedź.

Zamawiający udziela takich informacji, zgodnie z zapisem zawartym w SIWZ rozdział XIII ust. 5 tj.: „*W przypadku, gdy Wykonawca nie był obecny przy otwarciu ofert, Zamawiający prześle mu informację z otwarcia ofert na jego wniosek*”.

Pytanie nr 10.

Prosimy o podanie grupy taryfowej wybranej dla ppg. Brak informacji uniemożliwia przygotowanie wyceny oraz złożenie oferty.

Odpowiedź.

Grupa taryfowa obowiązująca u Operatora Systemu Dystrybucyjnego tj. PSG Sp. z o.o. do jakiej został zakwalifikowany punkt poboru paliwa gazowego to grupa **W-6A.1**.

Pytanie nr 11.

Prosimy o precyzyjne wskazanie daty rozpoczęcia kompleksowej dostawy gazu. Wnosimy o modyfikację zapisu na termin realizacji przedmiotu zamówienia ustala się od do dnia....., z tym, że rozpoczęcie dostaw do poszczególnych punktów poboru gazu nastąpi nie wcześniej niż po pozytywnym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą modyfikację.

Dostawa gazu ziemnego w przedmiotowym postępowaniu odbywać się będzie do będącego w budowie obiektu Sądu Rejonowego w Siedlcach.

Wykonawca z którym zostanie podpisana umowa będzie pierwszym dostawcą gazu ziemnego do w/w obiektu.

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **1 września 2015 r. do godz. 10⁰⁰**. Otwarcie ofert odbędzie się w **dniu 1 września 2015 r. o godz. 10³⁰**.

DYREKTOR
Sądu Rejonowego w Siedlcach
Jan Szlach